22 02 2023
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION A JAVIER TREVIZO (CUU/ACA/CUU), FACTS. 7282, 7283, 22-26 FEB, ASISTE A XLVI ASAMBLEA G)

7,203.60 MN.

OPERADO
013

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01
eea de Rev oitenl - FORYE fes CON RECURSOS PROPIOS
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
3 SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE y

31 NE ?-D 42 :, Nz

a

Pt e

\ ‘D@ e Y RECREACIn
Nombre: Rﬁwem e ;
Puesto: ilas UACH

Adscripelon: 1700
Direccion, Coordinacion 6 F Coordinacién de Deportes, Activacién Fisica y Recreacién

Via]e del Head coach de Futbol Americano y el nepresenlante Institucional a la XL ] A-samblea Ganeral Ordinaria ONEFA

(Organizacién Nacional Estudiantil de Futbol Americano, A.C.), la cual se llevara a cabo del Jueves 23 al domingo 26 de febrero

del presente en Acapulco, Guerrero, es por eso que amablemente se solicita:

*Vuelo de avién redondo Chihuahua-Acapulco-Chihuahua salida 23 de febrero antes de las 13:00 y regreso 26 de febrero después

de mediodia a nombre de Javier Trevizo Fernéndez.

»|_Vuelo de avién redondo COMX-Acapulco-CDMX salida 23 de febrero antes de las 13:00 y regreso 26 de febrero después de

=N

mediodla a nombre Ernesto Julian Carbajal Ramirez.

TOTAL § 23,920.00

E'WUAHUA -1\ Au;-}iléb 'f_—}

Fi s B 2 e R FAPLICACION BONTA ,:"‘7:_-;,-.; B o A T e R S
— =

Suficiencia presupuestal
Adeudos pendientes
Por los Boletos de Avion:

Por los Gatos a Comprobar: Vo.Bo. Contabilidad

*Habitacién doble para 3 noches a razén/de $2,970.00 por persona_ . $ 17,820.00
“2 Taxis para Aeropuerto Acapulco-Hotel Sede; Hotel Sede- Aeropuerto Acapulco para dos razén de $1, 000 00 $ 4,000.00
*2 Alimentos en trénsito a razén de $250 $ 500.00
*Derechos de Asamblea para dos personas a razén de $800 $ 1,600.00 B

0\ COURDIRACIOR LE IPORTES

Fecha: 2 CTIVACION Fidick

No. Empleado: a1t ) .
p! L e

l
!

Transporte: Aéreo X ‘errestre Publico Auto UACH R— _-é
Solicita: Alimentos X Taxi X Gasolina gi_
Destino: Acapulo, Gro. Escalas:
Numeroe de acompafiantes 1
Salida: Fecha: 23-feb-23 hora: Durante la mafiana Buiselon geliaicomision
No. de

Regreso: Fecha: 27-feb-23 hora: Durante el dia dias: 5
Cuenta de transferencia 298 034 5997 Banco Bancomer
Clabe Interbancana 0121 5002 9803 459971 Cel contacto 614 616 51 88

s s JUSTIFICACION DELVIAJE T A

e —— "-'T'. 3 :-II!_(_-r ._._..;.?! .x o s "l,A U:TJORIZ-ACJOH TPy : ﬂ E ... - ‘d - 4 _\.'—'_ rL
D)
ANTERESADO RECTOR DE'LA UACH
i o OV
JLvlur lhe o A
 Fpmandez M.D. Luls Alfonso Rivera Campas,
Lanm / _AMgbre
- ! W LS ‘N Mlﬂae"ﬂ,.-r’ 'rl-\ff‘_-'..:*?‘ o
7 2
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 23,920.00
( Velnti tres mil noveclentos velnte pesos 00/100 mn) . D @
Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y solicitada en el presente formato, me comprometg a R A
los gastos que se realicen en la comisién dentro de los sigulentes 6 dias hablles al regreso del viaje y en caso/ a te” .
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unlca. : fl“’m
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes § dias al regreso del viaje, autorizo p\OS
Universidad Auténoma de Chlhuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $ 23, 920 00 como P
a la legislaci6n aplicable
Chihuahua, Chih. a 31 de 1 de 2022
dia mes afno /

Ntmero empleado: 10074 | 7
Nombre: Javier Alberto Trevizo Fernandez UNIVERSIDAR 4144



: FACTURA FISCAL

FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 7282
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V. | {
AECHUE oA o R ia] Cerrada de Bar.roca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-02-20 12:52:35
DATOS DEL CLIENTE Chl.huahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 e -
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 '
'SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CH|HUAHU} . www‘\felguereschihuahua_com IEE: $ 9.25
F.CJUACSBIDISEL] - ' Fecha timbre: 2023-02-20 13:52:38
.P.31000 TEL.. 6144391502 .. ! )
EEGIMEN FISCAL: 603 - Parsonas Morales con Flnes no ) Tipo comprobante: I Ingreso

ucrativos
'SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

B Clave confirmacién:  RYY6QC
Exportacién: 01 - No aplica
,

\\_O‘ 'Q.)

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: BD0O35C0B-B14F-11ED-B267-4520ACCD3F8B

iNT. NOMBRE f “=CcONCEPTO 1 UNIDAD | CLAVE [No. BOLETOl PROV. | TARIFA | T.U.A. I LV.A. | TOTAL ]
1 TREVIZO/JAVIER CUU ACA 22 FEB *INVX2995 SERVICIO BOLNAL VO 1,325.00 744.00 212.00 2,281.00
ALBERTO E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 1,325.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:  0.16
1 ACA-CUU 26 FEB *HSBC SERVICIO BOLNAL VA 3,200.28 804.28 512.04 4,516.60
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA  Base:3,200.25 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

( TS VIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 60/100 M. T sevicos: aszszs |

f/ ded TSR N TOTAL I.V.A.: 724.04
endedaor: TOTAL IVA: .

C.C. Clave: s/ce frove o Y TOTAL T.U.A.: 1,548.28

Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano | ]

Meétodo pago: PPD Pago en parcialidades o diferido ]

Formas de Pago: TOTAL: $ 6,797.60

99 POR DEFINIR $6,797.60

adena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
1.1|BD035C0B-B14F-11ED-B267-4520ACCD3F858|2023-02-20T13:52:3BZEME000602QRY |OEAafFhiryxHN6oL6+VEFpRYPVvhbJL3cTq3UcisLil3
i5799gDMysvCEpgoLd0HcgYYFKOTKYAYPE/EnD/povigoh3/TCETE80PrHATuKygxEGBTbVKXaZZgnVDp6maNecRIHO/Y £SamCO0+F+qQSex16QkstHy0Q] 7Tm
d1sFw9H3U4ywS5LymeGVFO68HsKMrv8RbSULOsxaPrksSzT0a+4iQ0u3dAeMunmmPEVR6ir fiH6pnw2qAOBkd36SuZcbSzWMIgXGFEHZCc6wIO80mp3uBdRYo
4Ev290P0z4CcQYRNPE+ODAkARfUIDEYSWYEAhBABTA9J1i0RKOVYIgcgtNQ==|00001000000505600468] |

2llo Digital del CFDI:

BafFhiryxHN6oL6+VEFPpRYPVVhDJIL3cTq3UcisLi3N9S799qDMysvCEpgoLdOHcgYYFKOXrKYAYPE/EnD/pov3g9b3/IC8TBOPrH4 TuKygxEGBTbVKXazZg
DpémaNecRjHO/YEfSamCO+F+qQSex16QkstHy0Q] TmgHdlsFw9H9U4yw5SLymeGVFO68HsKMrv8RbSU10sxaPrkSzT0a+4iQ0u3dAeMunmmPHVR6irfiH6pn
qROBkd36SuZcbSzWM1gXGFEHZc6wIO80mp3uBdR9oFadEv290P0z4cQYRNPpE+0D4kARfujDBYBWYEdhBABTd3JiORKOVY IgecgtNQ==

2llo Digital del SAT:

BLFBMHqQIlellBaFwUyklmwiUmyMEcSzDJsgFuGXboQN1m5GsFAouLUvgAUaK20zD58qYHMKLMi13dzMUB5L084kWotVUT7InGrv+2Z2tuORFZEEZT3M5wta
NBgK6VRCIEGINGrwRICCG/411183Z2tI0Kq2EiT+yKP7ppr3ulejgw2FP7COknCwtNyL1F8Z2ir+6/FBuf66uYt5SM4xXLm+sbHSENLSx0J86u7J6WQ+dAAO+
smUCQ95)1ib+DkjDrsOtYNc+yRXRssVOQQFT6rKUiyD406IhhFX4b62Ggs17DKnr sHBPFtoA+FftF+fQKcVIEaOYwWK+Dudw7RgXw==

w este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
DJNSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 27/2/2023 fa cantidad de:
6,797.60 ( SEIS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.)

este pagaré no es cubierto a su vencimiento do(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la I.ev General de Titulos y Operaciones dg# D O
1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley Genera "@ P RA
Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por &l mismo. 2
1ede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe: 2023
inamex: 002150010875749340

sva bancomer: 012150001670347098

itimado cliente sin excepcioén alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue exm*ECURSOS PROP.OS
ctura, REVISE SUS DATOS.

UNIVERSIDAD AUTIJI'II]Mn BEF CHIHUAHUA

DEPTO. DE CONTABII.IDAD

ACEPTO

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 ]

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.



(8 HACIENDA  $3ear

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
ATEQ41004IH7 ABC TURISMO ESPECTACULAR UAC681018EG1 UNIVERSIDAD
CONSULTORES EN VIAJES AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

BD035C0B-B14F-11ED- 2023-02-20T12:52:35 2023-02- EMEQ00602QR9

B267-4520ACCD3F8B 20T13:52:38

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion

$6,797.60 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

OPERADO
013
CON RECURSOS PROPIOS



—: FACTURA FISCAL

F: E LG U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4AFE 7283
TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C. V. y
ABC Turismo Espeéiaclar Cerrada de Bar.roca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-02-20 12:55:36
DATOS DEL CLIENTE Chlhuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NI
'NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATE041004IH7 :
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU:  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
oYy G Fecha timbre: 2023-02-20 13:55:44

.P. 31000 TEL.: 614 4391502
'EGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no
ucrativos Clave confirmacién: NIEQYE

Tipo comprobante: I Ingreso

SO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 28E5C439-B150-11ED-8659-335673CA8832

\NT. NOMBRE CONCEPTO UNIDAD CLAVE No. BOLETOl PROV.] TARIFA | T.U.A. | I.V.A. | TOTAL J

1 TREVIZO/JAVIER CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
ALBERTO E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto: 002 IVA Base:350.00  Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16

T

\(/ ded CLAUDIA ARELLANES / " role. LA iy
endedor: TOTAL IVA: i

C.C. Clave: S/ICC . 500 TOTAL T.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano L |

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 406.00

99 POR DEFINIR $406.00

adena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
1.1128E5C439-B150-11ED-8659-335673CA8832(2023-02-20T13:55:44Z|EME0006020RS | nMt15sWIM3492zh21SLV2YdqylUwaUxjTUhLYjUrrtlw
ms03T9a4KNeEIJD1Lx038S7WUuZMYyMI 30ERL 55wvAwhR1DatM6T4GZ2E1+d4hpyUsv3WGP11LmhnKuuY54461Tx4BTx4HV0z AQrtGueeiWsplsN+Qq6Cl3eg
jSCePDNOkF/BLEbw3FiXmFsIcHIf1wWk2Ij3hFEUE7wzPATAL6WOMXNKLU+HX65gjNs £2hEx+JVgPybwt DbV 7fpsYe80rn7Kpkpn5aRv2gvimela9dmNeY
gXB8qT75tz2GtXrijCIlzuzpqCDEXujGY02CVeY6h1XallzdG631CAiutXw==|00001000000505600468] |

allo Digital del CFDI:
£15sWIM3492zh21SLV2YdqylUwaUxjTURLYjUrxtlwZems031%a4KNeEJID1Lx0O3S7TWUUZMYMI30ERr 55wvdwhR1DatM6I4GZ f1+d4hpyUsv3WGP11LmhnKu
54461 Tx4BTx4HV0z9A0rtGueeiWsplsN+Qq6C13egSviSCePDNOKF/BLEbW3FiXmFsIcHIELwWk2I)3hFEUETwzPATAL6WOMXNKLU+HX65gNs f2hEX+JV
ybwtDbV7fpsYe80rn7Kpkpn5aRv2gvimcIaddmNeYcIgX8qT7StzzGtXrijCIzuzpqCDERUIGY02CVeY6hlXallzdG631C4iutXw==

2llo Digital del SAT:
/63055a80%20MoR21iAkIpv7JAQATEGGOY+0aGTbZz3iHwqkbBnHc03dDYhkIPQIpTK26vCic/0zR0OcAledYOwentwKdgnyGJocRpesdxVCoWdql g+VRPHZO
yBwMJcacBOwqg6HZ1jkpEmrSPd/Mvci2NDfoBuaRtult 3zMkrPgv7S9yjpAVkIPSZUEEL2 fFUHUXNI+0DgXesbEv85a92J£fUiUIlc5p2KheB7+0qTApRadK
DOFSBEZNGVsSTTy/EYuHNHX5x4 zTMn+9Kd8Qk7CVYZhe PNYBX2nGnre IMSRpLINMFAXPZ 9xuDzWUKeaAITNx/2N1 1 Ig3Di IKaOmHBQ==

w este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR L R e A ek
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 27/2/2023 la cantidad de: gt e et
406.00 ( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.) ATEO410041H7
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% e ol 2
ensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
1 caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

1ede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

inamex: 002150010875749340 o

>va bancomer: 012150001670347098

stimado cliente sin excepcién alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su O s t——
DU

ura, . OP E R A
10L3

cON RECURSOS PRO

ACEPTO

PIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI.




A HACIENDA  $8snr _

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor RFC del receptor Nombre o razén social del
receptor
ATE041004IH7 ABC TURISMO ESPECTACULAR UAC681018EGH1 UNIVERSIDAD
CONSULTORES EN VIAJES AUTONOMA DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

28E5C439-B150-11ED- 2023-02-20T12:55:36 2023-02- EMEO00602QR9

8659-335673CA8832 20T13:55:44

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$406.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

oPERADO
w0
CON RECURSOS PROPIOS



VvViva

@ ‘@aerobus

W= Tu reservacion a Chihuahua NIEQYE
Itinerario de viaje
Acapulco .. » Chihuahua .
Dom,, 6:35pPM ¥ P 11:.00 PM Detalles «
26 Feb. ACA MTY 1h  CUU
Vuelo 1 Vuelo 2
4 VB-4055 Conexion 4 VB-4320
Clase tarifaria: © Clase tarifaria; O
6:35 PM S0 8:30 PM 1h 9:30 PM 1S Cm 11:00 PM
ACA Terminal Terminal C MTY MTY Terminal C Terminal CUU
Light (lh 1articulo personal & 10 kg equipaje de mano 0

a Pasajeros

JAVIER ALBERTO TREVIZO
27 abr. 69

Informacion de contacto o
¥ claudisare@hotmail.com C ? ERA@ @

J +526145165188 17023

cON RECURSOS pPROPIOS

2 Asientos

Vuelo de salida
ACA-MTY

[ | JAVIER ALBERTOT.



Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - VIATICOS JAVI... https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=1698bf2f11&view=pt&search...

AN VaGH
(&} TN ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>

=

VIATICOS JAVIER TREVIZO

2 mensajes

Leslie Yadira Jimenez Bejarano <Ibejarano@uach.mx> 20 de febrero de 2023, 11:59
Para: ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx>
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera <yagonzalez@uach.mx>

Buenas tardes C.P. Erika Zapata, el motivo de mi correo es con relacidn a la solicitud de viaticos a nombre de Javier
Alberto Trevizo, le comento que con base a lo platicado via telefénica el entrenador deberd de viajar el 22-02-2023
en el vuelo de las 21:37 para su llegada el 23-02-2023 a las 5:37 hrs., ya que es necesario que se encuentre en la
reunién antes de las 13:00.

Cualquier duda estoy a sus érdenes.

Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano

Depto. de Presupuestos y Compras
CODAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

Ibejarano@uach..mx

ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <eozapata@uach.mx> 20 de febrero de 2023, 16:21
Para: Leslie Yadira Jimenez Bejarano <lbejarano@uach.mx>
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera <yagonzalez@uach.mx>

Gracias.
[El texto citado esta oculto]

OPERADO
00

CON RECURSOS PROPIOS

1 de | 20/02/2023, 04:21 p. m.



NO. FECHA DE

NOMBRE EMPLEADO NACIMIENTO
Ernesto Julian Carbajal Ramirez 13515 19/06/1963
Javier Trevizo Fernandez 10074 27/04/1969

|

|

|

OPERADO

023
CON RECURSOS PROPIOS



/Ddgvuj’“/f)

Organizacion Nacional Estudiantil
de Futbol Americano, A. C.
2023

ENERO 10, 2023

CONVOCATORIA

LA ORGANIZACION NACIONAL ESTUDIANTIL DE FUTBOL AMERICANO CON FUNDAMENTO
EN LOS ARTICULOS 6°, 13°, 20 Y 21° DEL CAPITULO Il DEL REGLAMENTO GENERAL.

CONVOCA

A TODAS LAS INSTITUCIONES MIEMBRO QUE LA INTEGRAN A SU XLVI ASAMBLEA
GENERAL ORDINARIA, LA CUAL SE EFECTUARA DEL JUEVES 23 AL DOMINGO 26 DE
FEBRERO DE 2023, EN ACAPULCO GRO., HOTEL SEDE PALACIO MUNDO IMPERIAL
ACAPULCO

NOTAS:

= Para poder participar con voz y voto en ésta Asamblea las Instituciones
participantes deberan estar al corriente en sus obligaciones econémicas. (Articulo
1° del Reglamento General)

* Las Instituciones Miembros deberan acreditar por escrito en papel membretado y
avalado por la firma de la maxima autoridad deportiva o administrativa de la
Institucién, un minimo de dos delegados en la Asamblea General (Articulo 13° del
Reglamento General), de no cumplir con este requisito, tendran voz pero no voto |
en la Asamblea. [

* Derechos de Asamblea, por persona $ 800.00
ING. ALFREDO TREJO LUCERO ING LUIS ISRAEL PARRA MELENDEZ% -
Presidente Secretaria
203
12 Cerrada de la 6* de Nogal N° 4 Col. Santa Marla la Ribera onef£GM§@!&9§.gmw :
Ciudad de México C.P. 06400 Tels. 55 8999 8511 / 55 8999 8512 onefaoficial.org

i comunidad ONEFA @OnefaOficial



()
greups2go r?y’

Comité organizador
Congreso ONEFA 2023
PRESENTE

Por medio de la presente, les compartimos la informacién relevante para los participantes
respecto a temas de hospedaje, pagos y organizacién.

Fecha del evento: 23 al 26 de Febrero, 2023

Hotel Sede: Palacio Mundo Imperial
Domicilio: Blvd. Barra Vieja #3 Col. Plan de los Amates, Acapulco Diamante. CP: 39931

Tarifas de Hospedaje:
Habitacién Sencilla 1 persona $3,890
Habitacién Doble Comparten 2 personas $2,970
Persona Extra Comparten 3 personas $2,500

*Tarifas por persona, por noche, en base a ocupacion solicitada.

Incluye:
- Hospedaje en la categoria de habitacién, Plan Todo Incluido
- Desayuno, Comida y Cena en restaurantes establecidos
- Barra libre nacional de 11 a 23 hrs
- Salones y Coffe break
- Coctel de Bienvenida
- Impuestos
- Cronos Rock Band para la Cena de Clausura

Realizar el pago a la siguiente cuenta:

Nombre GROUP TO GO SADE CV
Banco Citibanamex
Sucursal 660 Lilas D.F.
Cuenta 64558 }(
CLABE 0021 8006 6000 6455 89 7
L~
Para solicitar factura;
Favor de enviar en un solo correo la siguiente informacién: ‘
Monto, Datos Fiscales: Raz6n Social, RFC, Domicilio, Teléfono, Uso de CFDI y Concepto.
*Las facturas serdn enviadas hasta el 16 de Febrero 7
/

Contactos Agencia Groups2Go:

Operaci6n - Fernanda Arechiga Cel. 5616405787 (farechiga@groups2go.com.mx) ...
Facturacién - Sofia Espinosa (sespinosa@groups2go.com.mx) O P E R AB 6
Apoyo Hotel - Carlos Néjera Cel. 33 3148 4256 2004

CON RECURSOS PROPIOS



Correo Jde Universidad Autonoma de Chihuahua - Viéticos Javier Trevizo  https://mail. google.com/mail/u/0/?2ik=9566603b9f& view=pt&search.

de 1

UACH

NFREHUIAL AL TONIMA D H H 2 < i >
CHIHUATUA Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx

Viaticos Javier Trevizo
1 mensaje

Leslie Yadira Jimenez Bejarano <lbejarano@uach.mx> 13 de febrero de 2023, 10:57
Para: Erika Rocio Alonso Gutierrez <eralonso@uach.mx>
Cc: Yaxel Aracely Gonzalez Aguilera <yagonzalez@uach.mx>

Buenos dias Erika, el motivo de mi correo es con base al viatico a nombre de Javier Trevizo, te comento que la razén por
la cual se solicita el costo del hotel Palacio Mundo Imperial es debido a que es el hotel sede del congreso de la ONEFA,
asi mismo en el monto de $2,970.00 es tarifa con alimentos diarios incluidos y la razén es por persona.

En cuanto a los 4 taxis solicitados, la tarifa que se maneja en Acapulco es alta y ya que ambos entrenadores salen de
ciudades diferentes, se desconoce si estos llegaran o no juntos, de ser el caso que lleguen juntos solo se utilizaran 2
taxis.

Cualquier duda quedo a tus ordenes,
Saludos

M.A.R.H. Leslie Y. Jiménez Bejarano

Depto. de Presupuestos y Compras
CODAFyR UACH
Tel. 4391500 Ext. 2604

Ibejarano @uach..mx

OPERADO
0z
CON RECURSOS PROPIOS
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BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV

CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |

CHIHUAHUA

CHH MEXICO

iformacién Financiera

CP 31215

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN

PAGINA 1/16
R e e DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
3de Corte i 3110112021
de € "% s 0167034709
No-deCliente 91461585
- kst Ty ATE0410041H7
| No:CuentaGLABE . 012150001670347098
SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
MONEDA NACIONAL

OPERADO

1023
CON RECURSOS PROPIOS

Estimado Cliente,

Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx

Con BBVA adelante.

| GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3VA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
'. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



28/2/23, 09:31 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 28/02/2023 10:31:15 AM Contrato 00025453
) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: LAURAS Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacioén:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Pago Mismo Banco
CR 1458 FACT 7282
0101021389

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

28/02/2023
10:31:12

ASD 1854308205

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:
Estado operacion
Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o...

0071485070

100%

Usuario

LAURAS

LAURAS

—~%

100 %

Importe de la operacién:

Cuenta de depéosito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Motivo de pago:

Folio tGnico:

Estado:

Porcentaje aportado

7,203.60 MXP
0167034709

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DE CV

28/02/2023

CR 1458 FACT 7282 7283

1323202302281031120071485077

Operado

Fecha
28/02/2023
28/02/2023

‘www.bbvanetcash.mx

OPERADO

073

CON RECURSOS PROPIOS
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